
 

 

Proponente: Liquidatore 19/02/2018 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 8 
Oggetto:  Impegno per servizi telematici e telefonia mobile anno 2018. 

STAR SOFTWARE cig N. Z94225B564 
WIND TRE cig n. Z6B225B425 

 
Riferimenti a precedenti decreti :   

 
IL LIQUIDATORE 

 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore di Apt della provincia di Venezia in liquidazione (“Apt”); 
 
Preso atto che l’Assemblea dei Soci con delibera n.124 del 21 dicembre 2017 ha 
deliberato, la proroga del termine di chiusura della liquidazione al 31 dicembre 2018;  
 
Riscontrato che per il buon funzionamento dell’ufficio è necessario utilizzare una linea 
ADSL per i collegamenti internet,  si rende necessario l’affidamento in oggetto sino al 31 
dicembre 2018 in quanto in tale data si prevede la presenza in servizio di personale 
dipendente e quindi è necessario garantire l’adempimento delle incombenze  di legge 
(contributive e fiscali); 
 
Visto pertanto  il preventivo inviato via mail il  31 gennaio 2018, dalla ditta Star Software 
s.r.l., che offre il servizio suddetto per il periodo gennaio – dicembre 2018, comprensivo di 
linea semplice ADSL: 
per un costo complessivo di € 1.141,92 (millecentoquarantuno,92) iva compresa; 
 
Riscontrato che per il buon funzionamento dell’ufficio è necessario utilizzare una linea 
telefonica mobile (in quanto non è stato possibile attivare una linea fissa),  si rende 
necessario prorogare il servizio a suo tempo di WIND TELECOMUNICAZIONI SPA ora 
WIND TRE sino al 31 dicembre 2018 in quanto in tale data si prevede la presenza in 
servizio di personale dipendente e quindi è necessario garantire l’adempimento delle 
incombenze  di legge (contributive e fiscali); 
 
Vista pertanto  la necessità di prorogare il contratto con la ditta WIND TRE Spa , che offre 
il servizio suddetto per il periodo gennaio – dicembre 2018, per un costo complessivo di € 
409,92 (quattrocentonove,92) iva compresa; 
 
 
tutto ciò premesso  
 
 

 
 

DECRETA 



 

 
 
a) di prorogare il servizio di cui alla premessa alla ditta Star Software Via Verga 3/a – 

30038 Spinea Ve, per l'importo di € 1.142,92 (millecento,00) IVA compresa da 
imputare sul conto “57.09.07 servizi telematici” o 403.0090 “spese telefoniche e fax” 
per il periodo gennaio - dicembre 2018. 

 
b) di prorogare il servizio di cui alla premessa alla ditta Wind Tre Spa  – Via Leonardo da 

Vinci 1 – 20090 Trezzano sul Naviglio, per l'importo di € 424,56 
(quattrocentoventiquattro,56) IVA compresa da imputare sul conto “57.09.03 spese 
telefoniche radiomobili” o 403.0100 “spese telefoniche 50%” per il periodo gennaio - 
dicembre 2018. 

 
 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
f.to in originale 


